
 
 

 

Broj: 01/14-04-6552/22      
Sarajevo, 26.09.2022. godine 
 
 
Na osnovu člana 39. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 34/08 – 
prečišćeni tekst), gradonačelnica Grada Sarajeva donosi:  

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Utvrđuje se Informacija o statusu postupka uknjižbe prava vlasništva Grada Sarajeva u 
pogledu nekretnine – objekta Upravne zgrade DPO. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da Informaciju o statusu postupka uknjižbe 
prava vlasništva Grada Sarajeva u pogledu nekretnine – objekta Upravne zgrade DPO 
razmatra po hitnom postupku u skladu sa članom 127. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Sarajeva, obzirom da se radi o materijalu za čijim razmatranjem postoji neodložna potreba, te 
je preduslov za sačinjavanje istog bio upis prava vlasništva nekretnine u ulica Hamdije 
Kreševljakovića broj 3 kod ZK Ureda Općinskog suda u Sarajevu i da je primi k znanju. 

 
Pravobranilac Grada Sarajeva 
Admir Jusufbegović, s.r. 
 
 
Rukovodilac Stručne službe za poslove 
kabineta i poslove Gradske uprave                                    
Aida Bajramović, s.r. 

 
                      GRADONAČELNICA 

 
                        Doc. dr. Benjamina Karić, s.r. 

 
 
 

 
 
 


